
Vánoční pečení a zpívání s Drosophilou

Compiled Nov 26, 2017 9:17:38 PM by Document Globe ®   1

4.12. "Vánoční pečení a zpívání s Drosophilou", od 15:30 hodin v suterénu v Bistru Café Therapy
Součástí programu Advent na PedF UK je i náš 3. ročník Pečení s Drosophilou, spojený se zpíváním vánočních písní.
Přijďte si vlastnoručně vyrobit a upéct perníčky a další cukroví, zazpívat si a k tomu nasát vánoční atmosféru již po první
adventní neděli. Začínáme v 15:30 v Bistru Café Therapy v suterénu.
Následně jste všichni zváni na Adventní koncert Pedagogické fakulty v Karolinu od 19:00 hodin.
5.12. Mikulášská nadílka - spolek Emil
Čert a Mikuláš na fakultě? Rozhodně ano! Tahle vánoční tradice se nevyhýbá ani studentům nebo zaměstnancům
fakulty. Mikuláš organizovaný Pedagogickým spolkem Emil dost možná přijde právě do vaší hodiny.
7.12. adventní trhy od 10 do 13 ve vestibulu
Přijďte se podívat na vánoční trhy na Pedagogické fakultě a pořídit nějakou tu drobnost pro sebe nebo pro své nejbližší.
Od 10 do 13 hodin se na vás těší chráněné dílny a školy, které integrují děti se zvláštními potřebami. Koupit si můžete
i nějakou drobnost z chráněných dílen.
12.12. SOR Výchovy ke zdraví - herní večer- deskové hry
R208. 18-21, SOR VZ, Z. Hubínková zhubinkova@gmail.com Kdo si hraje nezlobí. Příjemný večer u deskových her a
menšího občerstvení.
13. 12. Ukradené Vánoce
Srdečně vás zveme na třetí ročník zábavného večera studentů, akademických pracovníků a přátel PedF UK s vánoční
tématikou.
13.12. spolek Emil Vánoční workshopy
Adventní workshop se bude konat od 9:00 do 14:00, ve vestibulu fakulty.
14.12. vánoční setkání odborové organizace
19.12. setkání zaměstnanců od 14 ve velkém sále
20.12..Tajný Ježíšek s Agorou
Taky tak rádi rozbalujete dárky? Tak přijďte ve středu k fakultnímu vánočnímu stromku. Jak na to?
Ve středu přineste jakýkoliv malý dáreček, věc, kterou vy nepoužíváte, ale jiným by mohla udělat radost, a odnesete si
dárek, který tam pro vás nechal někdo jiný, Tajný Ježíšek ?


